ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hưng Đông, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng tải toàn văn Thư chúc mừng cộng đồng Doanh nghiệp Việt Nam

nhân ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 của Bộ trưởng Bộ Công Thương

Thực hiện Công văn số 1875/UBND-KT ngày 13/4/2023 của UBND thành

phố Vinh về việc phối hợp tuyên truyền chào mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam

20/4/2023. Để hưởng ứng và triển khai các hoạt động chào mừng Ngày Thương

hiệu Việt Nam 20/4/2023, UBND xã Hưng Đông thông báo:

1. UBND xã đăng tải toàn văn thư chúc mứng cộng đồng doanh nghiệp Việt

Nam nhân ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 của Bộ trưởng Bộ Công thương trên

Trang thông tin điện tử xã Hưng Đông để cộng đồng doanh nghiệp trên địa bàn xã

Hưng Đông được biết (Có thư chúc mừng gửi kèm theo).

2. Giao công chức Văn hóa xã hội thực hiện viết tin bài, phóng sự và đưa tin

về các hoạt động của Tuần lễ Thương hiệu quốc gia; tuyên truyền về thực hiện xây

dựng, quảng bá, phát triển thương hiệu của thành phố Vinh (Từ ngày 17/4 đến

23/4/2022)

Vậy, UBND xã Hưng Đông thông báo để các ban, ngành, cơ quan, đơn vị,

cộng đồng doanh được biết và theo dõi./.

Nơi nhận:
- Phòng Kinh tế TP Vinh (b/c);

- Đài Truyền thanh xã (tuyên truyền);

- Xóm trưởng 12 xóm (TB);

- Các ban, ngành, CBCC xã;

- Các cơ quan, doanh nghiệp đóng trên địa bàn;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, ĐT, 2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-15T20:00:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-15T20:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-15T20:01:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-15T20:01:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!